43785

(€133

Sammelbox MEMPHIS, mit Druckknopfverschluss

 aus PP mit edler Strukturoberflache

o Starke: 0,7 mm

e mit auswechselbarem Beschriftungsschild am Riicken
e mit Griffloch flir leichten Zugriff im Schrank

e MaBe: (B)240 x (H)320 mm

Farbe sortiert (1): sortiert in den Farben: hellblau, violett, hellgriin, beige, Abgabe nur in ganzen VE's
Farbe sortiert (2): sortiert in den Farben: blau, schwarz, rot, griin, Abgabe nur in ganzen VE's

Symbolbild: Sammelbox MEMPHIS, mit Druckknopfverschiuss, Sammelabbildung

Sammelbox Memphis mit Druckknopf

Sammelbox Memphis mit Druckknopf (1)

Sammelbox Memphis mit Druckknopf (2)

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP
PP

M
A
A
M
A
M
M
M
M
M
M
A
M
A
A
M
A
M
M
A

1.000 Blatt
1.000 Blatt
1.000 Blatt
1.000 Blatt
400 Blatt
400 Blatt
400 Blatt
400 Blatt
600 Blatt
600 Blatt
600 Blatt
600 Blatt
800 Blatt
800 Blatt
800 Blatt
800 Blatt
400 Blatt
600 Blatt
800 Blatt
400 Blatt

(

blau
grln

rot
schwarz
blau
griin

rot
schwarz
blau
griin

rot
schwarz
blau
grin

rot
schwarz

farbig sortiert
farbig sortiert

farbig sortiert
farbig sortiert

12 Stiick
10 Stiick

8 Stiick
12 Stiick

100200124
100200127
100200126
100200125
100200132
100200135
100200134
100200133
100200156
100200161
100200160
100200159
100200173
100200177
100200176
100200175
100200131
100200155
100200 172
100200130

64271151

61554618

64271152

61200125

335286300
336286400
336286200
336286500
335189900
335190000
335189800
335117100
335126800
335126900
335126700
335127000
335206200
336206300
336206400
64271160

Verodffentlichungen, auch auszugsweise, nur mit ausdriicklicher Genehmigung des Herausgebers! © - Rechte vertreten durch MVM Marketing GmbH



