

Sammelbox MEMPHIS, mit Druckknopfverschluss • aus PP mit edler Strukturoberfläche



- Stärke: 0,7 mm
- mit auswechselbarem Beschriftungsschild am Rücken
- mit Griffloch für leichten Zugriff im Schrank
- Maße: (B)240 x (H)320 mm

Farbe sortiert (1): sortiert in den Farben: hellblau, violett, hellgrün, beige, Abgabe nur in ganzen VE's Farbe sortiert (2): sortiert in den Farben: blau, schwarz, rot, grün, Abgabe nur in ganzen VE's





Symbolbild: Sammelbox MEMPHIS, mit Druckknopfverschluss, Sammelabbildung

Produkt	Ausführung	Format	Fassungsvermögen	Farbe	VE	Hersteller-	Bestell-
						Nummer	Nummer
Sammelbox Memphis mit Druckknopf	PP	A4	1.000 Blatt	blau		100200124	64271151
		A4	1.000 Blatt	grün		100200127	61554618
	PP	A4	1.000 Blatt	rot		100200126	64271152
		A4	1.000 Blatt	schwarz		100200125	61200125
	PP	A4	400 Blatt	blau		100200132	335286300
		A4	400 Blatt	grün		100200135	335286400
	PP	A4	400 Blatt	rot		100200134	335286200
		A4	400 Blatt	schwarz		100200133	335286500
	PP	A4	600 Blatt	blau		100200156	335189900
		A4	600 Blatt	grün		100200161	335190000
	PP	A4	600 Blatt	rot		100200160	335189800
		A4	600 Blatt	schwarz		100200159	335117100
	PP	A4	800 Blatt	blau		100200173	335126800
		A4	800 Blatt	grün		100200177	335126900
	PP	A4	800 Blatt	rot		100200176	335126700
		A4	800 Blatt	schwarz		100200175	335127000
Sammelbox Memphis mit Druckknopf (1)	PP	A4	400 Blatt	farbig sortiert	12 Stück	100200131	335206200
		A4	600 Blatt	farbig sortiert	10 Stück	100200155	335206300
	PP	A4	800 Blatt	farbig sortiert	8 Stück	100 200 172	335206400
Sammelbox Memphis mit Druckknopf (2)	PP	A4	400 Blatt	farbig sortiert	12 Stück	100200130	64271160